

Boccagna avv. Raffaele

Published on Camera di Commercio di Caserta (https://www.ce.camcom.it)

Boccagna avv. Raffaele

Curriculum Vitae [1]

Determinazione presidenziale n. 2 del 08/01/2019 [2]

Ricorso ex art. 702 bis c.p.c. al Tribunale di S. Maria C.V. – Procedura n. 7609/2018. Nomina difensore dell'Ente

Deliberazione G.C. n. 3 del 18/01/2019 [3]

Ratifica determinazione presidenziale n. 2 del 08.01.2019 avente ad oggetto "Ricorso ex art. 702 bis c.p.c. al Tribunale di S. Maria C.V. – Procedura n. 7609/2018. Nomina difensore dell'Ente"

Comunicazione obbligatoria resa dall' Avv. Raffaele Boccagna in relazione all'incarico di rappresentanza e difesa conferito con determinazione presidenziale n. 2 del 08/01/2019 [4] (Convenzione firmata in data 20/09/2019)

Deliberazione G.C. n. 73 del 29/10/2018 [5]

Ricorso di ex dipendente camerale al Tribunale di S. Maria C.V. - Sezione Lavoro e previdenza - ex art. 442 cpc avverso la richiesta della Camera del pagamento di interessi legali sulle anticipazioni dell'indennità di anzianità fruite. Provvedimenti consequenziali

Determinazione presidenziale n. 11 del 05/09/2019 [6]

Ricorso ex art. 442 c.p.c. al Tribunale di S. Maria C.V. – Sezione Lavoro e Previdenza. Nomina difensore dell'Ente

Determinazione presidenziale n. 12 del 19/09/2019 [7]

Ricorso ex art. 442 c.p.c. al Tribunale di S. Maria C.V. – Sezione Lavoro e Previdenza. Integrazione determina presidenziale n. 11/2019

Comunicazione obbligatoria [8]

Comunicazione obbligatoria resa dall' Avv. Raffaele Boccagna in relazione all'incarico di rappresentanza e difesa conferito con determinazione presidenziale n. 7 del 11/09/2019

Ultima modifica: Lunedì 4 Aprile 2022

Condividi

Reti Sociali

Source URL: https://www.ce.camcom.it/amministrazione-trasparente/consulenti-e-collaboratori/anno-2019/boccagna-avv-raffaele

Collegamenti

- [1] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cv_raffaele_boccagna.pdf
- [2] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/det._pres_2_2019.pdf
- [3] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/deliberazione_gc_n._3_2019.pdf
- [4] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/comunicazione_boccagna_unicredit.pdf
- [5] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/73-2018.pdf
- [6] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/determina_n 11 del 05 09 2019.pdf
- [7] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/det_seg_12-2019.pdf
- [8] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/dichiarazione_insussistenza_boccagna.pdf



Boccagna avv. RaffaelePublished on Camera di Commercio di Caserta (https://www.ce.camcom.it)